[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от    14 ноября 2014 года № 14
Об утверждении  структуры администрации
муниципального образования  Шумское  сельское поселение
муниципального  образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области
          Руководствуясь п. 8 ст.37 Федерального  закона «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» решили:
1.Утвердить  структуру  администрации муниципального  образования Шумское  сельское  поселение муниципального  образования Кировский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2.Решение от  06 марта  2013 года № 4 «Об утверждении  структуры администрации  муниципального образования  Шумское  сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим  силу.
Глава муниципального  образования                                        Ю.С. Ибрагимов
Разослано: дело, Вестник МО Шумское сельское поселение, прокуратура КМР